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VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

50 Farfalla

Verona , Domenica 24/11/2024 ore 16:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

W o s~ O

NO B~ woOm

Atleta

BUSATO GIADA
ZENATO ANNA
SALVISCHIANI MUSKAN
CHIARAMONTE MARTA

MAIOCCHI REBECCA
FACCIOLI MATILDE
FERRARI AURORA
BORSETTO BIANCA
POLATO ALBA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

RISULTATI

Foglion. 1
24/11/2024

Cat.: Esordienti B F 2015

Societa

NUOTO VENEZIA SSD

AMATORI NUOTO SSD ARL
NUOTATORI TRENTINI

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NUOTO VENEZIA SSD
TEAM VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
PADOVANUOTO

ACQUA18 SSD

Tempo

00:42.48
00:45.93
00:57.22
01:05.94

00:37.85
00:39.20
00:39.21
00:42.86
00:45.91

Pti

5.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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