

3° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 24/11/2024

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F 2015

Verona, Domenica 24/11/2024 ore 16:17

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	5	BUSATO GIADA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	00:42.48	5.00
2°	4	ZENATO ANNA	2015	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:45.93	2.00
3°	6	SALVISCHIANI MUSKAN	2015	NUOTATORI TRENTINI	00:57.22	1.00
4°	3	CHIARAMONTE MARTA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER I	01:05.94	
Ser	ie n° 1					
1°	5	MAIOCCHI REBECCA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	00:37.85	9.00
2°	3	FACCIOLI MATILDE	2015	TEAM VERONA SSD	00:39.20	7.00
3°	4	FERRARI AURORA	2015	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER I	_ 00:39.21	6.00
4°	6	BORSETTO BIANCA	2015	PADOVANUOTO	00:42.86	4.00
5°	2	POLATO ALBA	2015	ACQUA18 SSD	00:45.91	3.00